
ALLERGEN DISCLAIMER
We produce our food in kitchens where allergens are handled by our people, and where

equipment and utensils are used for multiple menu items, including those containing allergens.
Whilst we try to keep things separate, we cannot guarantee any item is allergen free even

after ingredients have been removed on request. Whilst there are no nut or peanut ingredients
in the products listed we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free.



Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Nashville Insane Seasoning
(Includes Nashville Dipping
Oil Allergens)

Firecracker seasoning (Includes
Nashville Dipping Oil Allergens)

Nashville Hot Seasoning (Includes
Nashville Dipping Oil Allergens)

Tandoori Rub (Includes Nashville
Dipping Oil Allergens)

Nashville Medium Seasoning
(Includes Nashville Dipping Oil
Allergens)

Nashville Sweet Seasoning 
(Includes Nashville Dipping
Oil Allergens)

Mango Peri Peri Sauce

Sticky Hot Honey Sauce

Roast Chicken Dinner Seasoning

London Jerk Sauce no

no

no

no

no

no

no

no

no

no* * *

* *

* *

* *

* *

* * * *

*

* *

* *

*

*

*

*

*

*

*

*

* *

*

*

*

* *

*

*

* *

Flavour Scale
Range Sauces

* - May contain these allergens
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Smokey BBQ 

Buttermilk Ranch

Nashville Cheese Sauce

Chip Shop Curry Sauce

Chicken Shop Sauce

Chipotle Mayo no

no

no

no

no

no

Dips

- Allergens: Attention customers with food allergies. Please be aware that our food may contain or come into contact with common
allergens, such as dairy, peanut, tree nuts, eggs, cereals containing gluten and soybeans.

* - May contain these allergens

ALLERGEN INFORMATION

3/15



Cereals
containing

gluten

Burgers

Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame
Seeds

Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

`

no

no

no

no

no

no

no

no

CHICKEN BURGER
(TANDOORI RUB)

CHICKEN BURGER
(Nashville Medium)

CHICKEN BURGER
(Sticky Hot Honey)

CHICKEN BURGER
(Nashville Sweet)

CHICKEN BURGER (Roast
Chicken Dinner Seasoning)

ULTIMATE CHEESE
BURGER (Insane)

ULTIMATE CHEESE
BURGER (Hot)

ULTIMATE CHEESE
BURGER (Medium)

no

no

no

CHICKEN BURGER
(Nashville Insane)

CHICKEN BURGER
(London Jerk)

CHICKEN BURGER
(Firecracker Seasoning)

CHICKEN BURGER
(Nashville Hot)

CHICKEN BURGER
(MANGO PERI PERI)

no

no

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* - May contain these allergens
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(Nashville Insane)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4) (London Jerk)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(Firecracker Seasoning)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(Nashville Hot)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(MANGO PERI PERI)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(TANDOORI RUB)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(Nashville Medium)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(Sticky Hot Honey)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(Nashville Sweet)

Chicken Tenders/Wings 2/4/6 &
Bites (4)(Roast Chicken Dinner
Seasoning)

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* * *

*

* *

Tenders,Bites
& Wings

* - May contain these allergens
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Chicken Wrap (Nashville Insane)

Chicken Wrap (London Jerk)

Chicken Wrap (Firecracker
Seasoning)

Chicken Wrap (Nashville Hot)

Chicken Wrap (MANGO PERI PERI)

Chicken Wrap (TANDOORI)

Chicken Wrap (Nashville Medium)

Chicken Wrap (Sticky Hot Honey)

Chicken Wrap (Nashville Sweet)

Chicken Wings (Roast Chicken
Dinner Seasoning)

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* * *

*

* *

Wraps

* - May contain these allergens
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Chicken Rice Box
(Nashville Insane)

Chicken Rice Box
(London Jerk)

Chicken Rice Box
(Firecracker Seasoning)

Chicken Rice Box
(Nashville Hot)

Chicken Rice Box
(MANGO PERI PERI)

Chicken Rice Box
(TANDOORI)

Chicken Rice Box
(Nashville Medium)

Chicken Rice Box
(Sticky Hot Honey)

Chicken Rice Box
(Nashville Sweet)

Chicken Rice Box (Roast 
Chicken Dinner Seasoning)

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* * *

*

* *

Rice Box

* - May contain these allergens
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Boneless Bites Salad Box
(Nashville Insane)

Boneless Bites Salad Box
(London Jerk)

Boneless Bites Salad Box
(Firecracker Seasoning)

Boneless Bites Salad Box
(Nashville Hot)

Boneless Bites Salad Box
(MANGO PERI PERI)

Boneless Bites Salad Box
(TANDOORI)

Boneless Bites Salad Box
(Nashville Medium)

Boneless Bites Salad Box
(Sticky Hot Honey)

Boneless Bites Salad Box
(Nashville Sweet)

Boneless Bites Salad Box
(RoastChicken Dinner 
Seasoning)

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* * *

*

* *

Saver Boxes
(Boneless Bite

Salad Box)

* - May contain these allergens

Allergens: Attention customers with food allergies. Please be aware that our food may contain or come into contact with common allergens,
such as dairy, peanut, tree nuts, eggs, cereals containing gluten and soybeans.
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (Nashville Insane)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (London Jerk)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (Firecracker Seasoning)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (Nashville Hot)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (MANGO PERI PERI)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (TANDOORI)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (Nashville Medium)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (Sticky Hot Honey)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (Nashville Sweet)

Boneless Bites Wa�le Fries
Box (Roast Chicken Dinner
Seasoning)

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* * *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* *

Saver Boxes
(Wa�le Fries Box)

* - May contain these allergens

Allergens: Attention customers with food allergies. Please be aware that our food may contain or come into contact with common allergens,
such as dairy, peanut, tree nuts, eggs, cereals containing gluten and soybeans.
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Boneless Bites Mac & Cheese
Box (Nashville Insane)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box(London Jerk)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box (Firecracker Seasoning)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box (Nashville Hot)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box(MANGO PERI PERI)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box (TANDOORI)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box(Nashville Medium)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box (Sticky Hot Honey)

Boneless Bites Mac & Cheese
Box (Nashville Sweet)

Boneless Bites Mac & Cheese Box
(Roast Chicken Dinner Seasoning)

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* * *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* *

Saver Boxes
(Boneless Bites
Mac & Cheese

Box)

* - May contain these allergens

Allergens: Attention customers with food allergies. Please be aware that our food may contain or come into contact with common allergens,
such as dairy, peanut, tree nuts, eggs, cereals containing gluten and soybeans.
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Creamy Slaw

Chicken Gravy Pot

Mac N Cheese Pot

Crispy Onion Rings

Buttery Corn Ribs

Classic Seasoned Wa�le Fries

Nashville Seasoned Wa�le
Fries

Salt & Vinegar Seasoned
Wa�le fries

Cheesy Loaded Fries

Mac n Cheese Bites

no

no

yes

no

no

no

no

no

no

no *

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

**

*

* *

*

*

*

*

*

Add on’s &
Fries

* - May contain these allergens
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ALLERGEN INFORMATION

Cereals
containing

gluten

KIDS MEALS

Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame
Seeds

Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Sides Junior Meal no

* - May contain these allergens
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Cereals
containing

gluten
Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame

Seeds
Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Co�ee Can - Original Latte

Co�ee Can - Mocha

Co�ee Can - Caramel Latte

Co�ee Can - Vanilla Latte

Salted Caramel Shake

Marshmallow Cake Shake

Chocolate Fudge Brownie
Shake

no

no

no

no

no

no

no

Shakes & Sides
Iced Co�ee

* - May contain these allergens

ALLERGEN INFORMATION
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Cereals
containing

gluten

Ice Creams

Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame
Seeds

Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

`

no

no

no

no

no

no

no

Cookie Dough Core 500ml
Ice Cream

Salted Caramel Ice Cream
Pot

Marshmallow Cake Ice
Cream Pot

Chocolate Fudge Brownie
Ice Cream Pot

Marshmallow Cake 500ml
Ice Cream

Rocky Road 500ml
Ice Cream

Salted Caramel Cake
500ml Ice Cream

no

no

no

Sides Cookies & Cream
Ice Cream Cookie

Sides 'Sidesbon' Ice Cream

Sides Stracciatella Stick
Ice Cream

Chocolate Brownie Fudge
Cake 500ml Ice Cream

Chocolate Millionaires
500ml Ice Cream

no

no

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* - May contain these allergens

ALLERGEN INFORMATION
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ALLERGEN INFORMATION

Cereals
containing

gluten

Vegan

Eggs Peanuts Soya Nuts Milk Celery Sesame
Seeds

Sulphur
Dioxide Vegans Fish Crust

aceans Mustard Lupin Molluscs

Plant Chicken Burger

Plant Chicken Wings

yes

yes

* - May contain these allergens
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* * * *

*

*

*


